Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити обсяги закупівлі
без зміни ціни за 1 товару на суму 7638,38 грн. та
внести наступні зміни до договору №265 від
11.03.2022 року, а саме викласти пункт 5.1 в новій
редакції:
«Ціна цього договору становить 24361,62 (Двадцять
чотири тисячі триста шістдесят одна грн. 62 коп.), у
тому числі ПДВ 4060,27 грн. (Чотири тисячі
шістдесят грн. 27 коп.)